Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 310-EXTRA CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023 ............................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023 ............................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023

CONTRATO Nº 015/2023.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: C. R. ALVES RODRIGUES - ME, inscrito no

CNPJ: nº 19.741.855/0001-00.

OBJETO : Contratação para prestação de serviços de

fornecimento de internet via fibra ótica  para suprir as necessidades

da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 09/2023.

VALOR TOTAL: R$ 7.764,00 (sete mil setecentos e setenta e

quatro reais).

DATA DO CONTRATO: 17 de Janeiro de 2023, VIGÊNCIA:

17 de Janeiro de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 02 de fevereiro de  2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATO Nº 016/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: C. R. ALVES RODRIGUES - ME, inscrito no

CNPJ: nº 19.741.855/0001-00.

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de

fornecimento de internet via fibra ótica  para suprir as necessidades

do Fundo Municipal de  Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 10/2023.

VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

DATA DO CONTRATO: 17 de Janeiro de 2023, VIGÊNCIA:

17 de Janeiro de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 08 de fevereiro de 2023

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 310-EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20310-EXTRA.docx%23_Toc126790599
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20310-EXTRA.docx%23_Toc126790601

		2023-02-08T23:17:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144